様式―２（会員管理規程第３条第１項）

法 人 会 員 申 込 書

一般社団法人 日本鉄道運転協会

 会長             殿

 貴協会の目的に賛同し、その目的達成のため、下記のとおり会費を添えて、法人会員に入

会することを申し込みます

記

１ 会社名

２ 住所  〒

３ 電話            （ＦＡＸ         ）

４ 代表取締役者氏名                  ㊞

５ 指定代表者名

役職名

 氏 名

   電 話           （ＦＡＸ         ）

６ 申込口数（１口１４，０００円×    口）          円

７ 入会金   １４，０００円 （１口分 初回のみ）

８ 入会年月日     年  月  日 （    年度から）

以上

※ 個人情報は当協会で法に基づく会員管理及び連絡、会誌等の発送以外には使用しません。

※ 会費（入会金を含む）は、下記の口座にお振込み下さい。

・ 三井住友銀行 神田駅前支店 普通預金 １４８１３２

・ 口座名   一般社団法人 日本鉄道運転協会

〒110-0015  東京都台東区東上野１－１２－２ THE GATE UENO８Ｆ

電話 ＮＴＴ：03-3837-2401 （ＦＡＸ：03-3837-2403）
   ＪＲ：051-7499